关于选拔我校学生参加中印尼互访交流游学项目
的通知
近接福建省人民政府外事办公室通知，我省拟于2018年4月与驻印尼使馆共同开展中印尼青年互访交流游学项目（为期约20天）。该项目针对省内厦门大学、集美大学、闽南师范大学和三明学院在校优秀学生开放，现需从我校初选10名学生参加福建省外事办最终选拔。具体通知如下：
1、 选拔要求
1. 我校在校大三、大四或研一、研二学生；
2. 外文、法学、南洋研究、经济及管理专业学生，每个学院限推3人;
3. 具备国际视野，英语表达能力强。
2、 选拔流程
1. 学生填写《厦门大学学生出国出境交流项目申请表》，向学院报名；
2. 学院筛选，并于2018年2月28日下午15:00前提名3名学生至国际处，申请表也一并提交至国际处808；
3. 国际处联合学生处、教务处和研究院于3月1日上午进行综合面试，确定10名初选入围学生名单；
4. 提名至福建省外事办，省外办3月3日-4日（具体安排另行通知）再次选拔，每校最终确定5人入选项目。
3、 费用情况
此次活动经费由福建省外事办和我驻印尼使馆共同承担，赴福建省外事办参加终面的差旅费需自理。
4、 福建省外事办面试材料
初选入围者须携带本人身份证和学生证，并提交一篇独立撰写的相关主题英文文章（三个主题任选其一，不少于500字）。有意报名者，自通知发布之日起即可同步准备主题英文文章及办理个人护照。
文章主题
1. How do you think of the relations between China and Indonesia?
2. What suggestions would you give regarding China and Indonesia’s future cooperation?
3. How can China and Indonesia enhance cooperation in building the core area of the 21st Century Maritime Silk Road?
    附件：厦门大学学生出国出境交流项目申请表

                                      国际处
2018年2月27日